
UCHWAŁA NR XIV/117/2025 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji Gminie Serock w 2025 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Serock w 2025 r. w kwocie: 61 090,00 zł (słownie: 
sześćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćdziesiąt złotych) z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji 
niezbędnej do złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach naboru nr: FENX.01.03-IW.01-001/25 w celu 
modernizacji i rozbudowy infrastruktury kanalizacji sanitarnej realizowanej w ramach zadania: „Rozbudowa 
i modernizacja systemu kanalizacji sanitarnej na terenie Miasta i Gminy Serock” 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu Gminy 
Wieliszew na 2025 r. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Serock a Gminą Wieliszew. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieliszew. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 
 

Rafał Donarski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54923E9D-8B87-4210-952C-3F76C185DCE1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z koniecznością modernizacji i rozbudowy systemu kanalizacji sanitarnej zlokalizowanego na 
terenie gminy Serock, służącego do odbioru i oczyszczania ścieków z terenu gmin: Serock, Wieliszew 
i Nieporęt Partnerzy postanawiają podjąć współpracę mającą na celu złożenie wniosku o dofinansowanie 
przedsięwzięcia. 

Pomoc finansowa udzielona Gminie Serock dotyczy opracowania dokumentacji niezbędnej do złożenia 
wniosku o dofinansowanie w ramach naboru nr: FENX.01.03-IW.01-001/25  w celu modernizacji i rozbudowy 
infrastruktury kanalizacji sanitarnej realizowanej w ramach zadania: „Rozbudowa i modernizacja systemu 
kanalizacji sanitarnej na terenie Miasta i Gminy Serock” 

Zgodnie z § 2 listu intencyjnego o współpracy w celu opracowania dokumentacji niezbędnej do złożenia 
wniosku o dofinansowanie Gmina Wieliszew przekaże środki w udziale 1/3 szacowanych kosztów. W związku 
z podpisanym listem intencyjnym koszt Gminy Wieliszew w 2025 r. wyniesie 61 090,00 zł. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

  

Rafał Donarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54923E9D-8B87-4210-952C-3F76C185DCE1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/117/2025 RADY GMINY WIELISZEW z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2025-03-27T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




